



ОБЩИНА СМЯДОВО

9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис I“ №2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226
obshtina.smyadovo@abv.bg www.smyadovo.bg

ОДОБРЯВАМ,
ИВАНКА ПЕТРОВА
КМЕТ НА ОБЩИНА СМЯДОВО



ДОКУМЕНТАЦИЯ
ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ
НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЧРЕЗ СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА
по реда на Глава двадесет и шеста от Закона за обществените поръчки с предмет: „Доставка
на оборудване/обзавеждане по Проект "Сред семейство и приятели в домашен уют" ”

СМЯДОВО
2016 година

I. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА, ИЗИСКВАНИЯ И УСЛОВИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКА

1. Правно основание за провеждане на процедурата

Настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява се провежда на основание чл. 186 от ЗОП във връзка с чл.20, ал.3, т.2 от ЗОП.

Община Смядово, на основание и по реда на чл. 187 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), кани всички заинтересовани лица да подадат оферти за избор на изпълнители за възлагане на обществена поръчка при следните условия:

2. Възложител:

Възложител на процедурата по реда на чл.186 и сл.от глава двадесет и шеста от Закона за обществените поръчки във вр.чл.20, ал.3, т.2 от ЗОП е Кмета на Община Смядово, адрес: гр. Смядово, пл.Княз Борис I № 2, интернет адрес на Община Смядово: www.smyadovo.bg

3.Предмет на поръчката:

Предмет на обществената поръчка: Доставка на оборудване/обзавеждане по Проект: "Сред семейство и приятели в домашен уют".

Подробно описание на предмета на поръчката се съдържа в глава Технически спецификации.

Не се предвиждат обособени позиции.

4.Код на поръчката по CPV - основен код - 39000000 (Обзавеждане (включително офис обзавеждане), мебелировка, електродомакински уреди (с изключение на осветителни тела) и продукти за почистване).

Допълн. Код – 39700000 (Домакински уреди).

5. Прогнозна стойност на поръчката:

Прогнозна стойност на поръчката: Максималната допустима стойност за изпълнение на поръчката – **17098.03** лв. (седемнадесет хиляди деветдесет и осем лева, и три стотинки) без ДДС или **20517.64** лв. (двадесет хиляди петстотин седемнадесет лева, шестдесет и четири стотинки) **със ДДС.**

Предложената от участника цена за изпълнение на отделна дейност, не може да надвишава посочената в техническата спецификация цена за дейността.

В случай, че участник предложи цена надвишаваща прогнозната стойност или цена надвишаваща стойността на дейност от техническата спецификация, офертата му ще бъде отстранена от участие в процедурата.

6. Място и срок за изпълнение на поръчката:

Място за изпълнение – Мястото за изпълнение на поръчката е Община Смядово, Република България.

Срока за изпълнение е до 30 дни от възлагане на дейностите, предмет на настоящата поръчка.

7. Място и срок за подаване на оферти

Място и срок за подаване на оферти: Офертите на участниците ще се приемат всеки работен ден от 9.00 ч. до 17.00 ч. в Община Смядово, адрес: Област Шумен, гр. Смядово, п.к. 9820, пл.Княз Борис I № 2, най-късно до крайния срок за подаване на оферти, посочени в обявата.

8.Дата и място на разглеждане на офертите:

Дата и място на разглеждане на предложенията: Постъпилите предложения ще бъдат отворени в Община Смядово, адрес: Област Шумен, гр. Смядово, п.к. 9820, пл. "Княз Борис I" № 2 на датата и часа, посочени в обявата.

9. Критерии за възлагане на поръчката: Икономически най-изгодната оферта, която се определя от следния критерии: **най-ниска цена.**

10. Изисквания към участниците. Критерии за подбор:

10.1. Изисквания относно личното състояние на участниците:

10.1.1. Участник в процедура за възлагане на обществена поръчка може да бъде всяко българско или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено, което отговаря на условията, посочени в Закона за обществени поръчки (ЗОП) и обявените изисквания от Възложителя в обявлението и в документацията за участие. Участник не може да бъде отстранен от процедура за възлагане на обществена поръчка на основание на неговия статут или на правната му форма, когато той или участниците в обединението имат право да предоставят съответната услуга, доставка или строителство в държавата членка, в която са установени.

Участниците–юридически лица в процедурата се представляват от законните си представители или от лица, специално упълномощени за участие в процедурата, което се доказва с изрично пълномощно.

В случай, че участникът е обединение (или консорциум) се представя *копие на договора за обединение*, а когато в договора не е посочено лицето, което представлява участниците в обединението - *и документ, подписан от лицата в обединението, в който се посочва представляващият*. Възложителят не изисква обединенията да имат определена правна форма, за да могат да представят оферта. Участник не може да бъде отстранен от процедурата за възлагане на обществената поръчка на основание на неговия статут или правната му форма, когато той или участниците в обединението имат право да предоставят съответната доставка в държавата членка, в която са установени.

10.1.2. За участниците следва да не са налице обстоятелствата по чл.54 и чл.55, ал.1 от ЗОП.

Забележка: В случай, че за участника са налице основанията по чл.54, ал.1 и/или чл.55, ал.1 от ЗОП, същият може да представи доказателства по в чл.56 от ЗОП, че е предприел мерки, които гарантират неговата надеждност, въпреки наличието на съответното основание за отстраняване.

За установяване на обстоятелствата по чл.54 и чл.55 от ЗОП участникът представя декларация по образец. При подписване на декларациите трябва да са спазени изискванията на чл.97, ал.6 от ППЗОП.

Избраният за изпълнител участник представя доказателствата по чл.58 от ЗОП.

10.1.3. Не може да участва в процедурата пряко или косвено физическо или юридическо лице, за което е налице забраната по чл. 3, т.8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици, освен ако не е налице изключението по чл. 4 от същия закон.

10.2. Изисквания за годността (правоспособността) за упражняване на професионална дейност:

Възложителят не поставя изисквания.

10.3. Изисквания за икономическото и финансовото състояние на участниците: Възложителят не поставя изисквания.

10.4. Изисквания за техническите и професионалните способности.

10.4.1. Да е изпълнявал доставка или доставки с предмет и обем, идентични или сходни с тези на поръчката за последните 3 години от датата на подаване на офертата – за доставка;

Това обстоятелство се доказва със списък на доставките или услугите, които са идентични или сходни с предмета на обществената поръчка, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за извършената доставка или услуга; – *Образец №8.*

За „доставка“ с предмет идентичен или сходен с предмета на поръчката, следва да се разбира доставка на Обзавеждане и/или офис обзавеждане и/или мебелировка, и/или електродомакински уреди и/или домакински уреди и/или продукти за почистване.

10.5. УЧАСТНИЦИ ОБЕДИНЕНИЯ. УЧАСТИЕ НА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

10.5.1. При участие на обединения, които не са юридически лица, съответствието с посочените по-горе (т.10.1-10.4) критериите за подбор се доказват от обединението участник, а не от всяко от лицата, включени в него, с изключение на съответна регистрация, представяне на сертификат или друго условие, необходимо за изпълнение на поръчката, съгласно изискванията на нормативен или административен акт и съобразно разпределението на участието на лицата при изпълнение на дейностите, предвидено в договора за създаване на обединението.

10.5.2. В случай, че участниците в поръчката възнамеряват да използват подизпълнители, те трябва да посочат в офертата си подизпълнителите и дела от поръчката, който ще им възложат. В този случай те трябва да представят доказателство за поетите от подизпълнителите задължения.

Подизпълнителите трябва да отговорят на изискванията за участие и критериите за подбор посочени в т.10.1-10.4 съобразно вида и дела от поръчката, който ще изпълняват, и за тях да не са налице основания за отстраняване от процедурата.

Възложителят ще изиска замяна на подизпълнител, ако се установи, че предложението от участника подизпълнител не отговаря на изискванията по т.10.1-10.4.

За участието на подизпълнител се прилагат разпоредбите на чл.66 от ЗОП и гл.24 от ЗОП.

Участник, който не отговаря на изискванията, посочени в т.10.1-10.4, за обединения - т.10.5, не се допуска до участие в поръчката и подадената от него техническа и ценова оферта не се разглеждат и не се оценяват.

11.Срок на валидност на офертите: минимум 90 (деветдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите. Предложение с по-кратък срок на валидност ще бъде отхвърлено от Възложителя като несъответстващо на изискванията.

II. ОФЕРТА. ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ОФЕРТАТА

1. За участие в процедурата, участниците следва да представят оферта по образец, изготвена при условията и изискванията на настоящата документацията за участие. Същата се представя в срока и на адреса, посочени в поканата за обществената поръчка, по реда, описан в настоящите условия.

2. Офертата се представя в запечатан непрозрачна опаковка от участника лично или негов представител в Информационния център на Община Смядово, или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка, или чрез куриерска служба.

Ако участникът изпраща офертата чрез препоръчана поща или куриерска служба, разходите са за сметка на участника. В този случай той следва да изпрати офертата така, че да обезпечи нейното пристигане на посочения от Възложителя адрес преди изтичане на срока за подаване на офертите. Рискът от забава или загубване на офертата е за участника. Възложителят не се ангажира да съдейства за пристигането на офертата на адреса и в срока определен от него.

Върху опаковката се изписва „Оферта“ и се посочва предмета на поръчката, името на участника, адрес за кореспонденция, телефон и по възможност факс и електронен адрес.

Върху опаковката не се поставят никакви други обозначения и не се полагат никакви други фирмени печати и знаци.

При приемане на офертата върху опаковката се отбелязват поредният номер, датата и часът на получаването и посочените данни се записват във входящ регистър, за което на приносителя се издава документ. Възложителят не приема за участие в избора и връща незабавно на участниците оферти, които са представени след изтичане на крайния срок за получаване или в незапечатана или скъсана опаковка. Тези обстоятелства се отбелязват във входящия регистър.

3. Всеки участник има право да представи само една оферта. Не се допуска представяне на варианти на оферта.

4. Офертата се подава на български език. Когато участникът в процедурата е чуждестранно физическо или юридическо лице или обединение на чуждестранни физически и/или юридически лица, документите се представят в официален превод на български език.

„Официален превод“ е превод, извършен от преводач, който е вписан в списъка на лицата, които имат сключени договори с Министерството на външните работи за извършване на официални преводи.

5. Всички документи в офертите трябва да бъдат актуални към датата, определена за краен срок за подаване на офертите.

6. При представяне на копия от документите, същите да бъдат заверени по следния начин: на всяка страница да е изписан текст „вярно с оригинала“ и да има подпис и печат на участника. В случаите, в които участникът е обединение /консорциум, което не разполага със собствен печат, върху документа може да бъде положен печат на един от партньорите в обединение/консорциум и подписа на лицето/та, представляващо/и участника.

7. Представените образци в документацията за участие и условията, описани в тях, са задължителни за участника.

8. Офертата трябва да бъде подписана от законния представител на участника съгласно регистрацията му или от надлежно упълномощено от него лице с нотариално заверено пълномощно. При участници – обединения – офертата се подписва от упълномощеното лице с нотариално заверено пълномощно.

9. Подаването на офертата задължава участниците да приемат напълно всички изисквания и условия, посочени в тази документация, при спазване на ЗОП и другите нормативни актове, свързани с изпълнението на предмета на поръчката. Поставянето на различни от тези условия и изисквания от страна на участника може да доведе до отстраняването му.

10. Срокът на валидност на офертата, представляващ времето, през което участниците са обвързани с условията на представените от тях заявления, не може да бъде по-малък от 90 (деветдесет) календарни дни от датата на получаването ѝ. Предложение с по-кратък срок на валидност ще бъде отхвърлено от Възложителя като несъответстващо на изискванията.

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФЕРТАТА:

1. Ценово предложение (образец №1)

Попълва се Образец № 1 „Ценово предложение (оферта).“

Цените трябва да бъдат посочени в български лева без ДДС и с ДДС, с точност до втория знак след десетичната запетая и изписани с цифри и с думи. Съгласно Приложение 1А

Оферираната от участника обща цена за изпълнението на поръчката трябва да включва всички работи, дейности, нужни за качествено изпълнение на предмета на обществената поръчка.

2. **Списък на документите**, съдържащи се в офертата - /образец № 3/.

3. **Пълномощно на лицето, подписващо офертата, техническото предложение и ценовото предложение** (оригинал или нотариално заверено копие) – представя се, когато офертата (или някой документ от него) не е подписано от управляващия и представляващ участника съгласно актуалната му регистрация, а от изрично упълномощен негов представител. Пълномощното следва да съдържа всички данни на лицата (упълномощен и упълномощител), както и изрично изявление, че упълномощеното лице има право да подпише офертата и да представлява участника в процедурата. Когато упълномощителят е чуждестранно лице, пълномощното се представя и в превод на български език.

4. **Административни сведения за участника** - /образец № 4/.

5. **Декларация по чл. 54, ал.1 от ЗОП** - /образец № 5/.

6. **Декларация по чл. 55, ал. 1 от ЗОП** - /образец № 6/.

7. **Декларация по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици** - /образец № 7/.

8. **Списък на доставките или услугите, които са идентични или сходни с предмета на обществената поръчка, с посочване на стойностите, датите и получателите, заедно с доказателство за извършената доставка или услуга** - *Образец 8*.

9. **Декларация за срока на валидност на офертата** (*Образец № 10*).

10. **Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор** (*Образец № 11*).

11. **Декларация за съгласие за участие като подизпълнител** - *Образец № 12* (ако е приложимо).

12. **Декларацията от участника по чл. 102, ал. 1 от ЗОП** - *Образец № 13* (ако е приложимо)

13. **Техническо предложение за изпълнение на поръчката** – трябва да бъде изготвено съобразно *Образец № 2*, при съблюдаване на Техническата спецификация, изискванията към офертата и условията за изпълнение на поръчката.

III. ПРЕДСТАВЯНЕ НА ОФЕРТАТА И ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА

1. Документацията за участие е публикувана на интернет страницата на Община Смядово, www.smyadovo.bg, в раздел профил на купувача.

2. Офертата се представя в писмен вид, на хартиен носител в един оригинал, всеки работен ден от 9.00ч. до 17.00 часа до датата посочена в обявата в Информационния център на Община Смядово: гр. Смядово, пл. "Княз Борис I" №2.

3. Оферти, представени след изтичане на крайния срок, не се приема от възложителя. Не се приемат оферти в незапечатана опаковка или опаковка с нарушена цялост. Такива оферти незабавно се връща на участника и това се отбелязва в регистъра.

4. До изтичане на срока за подаване на офертите, участникът в процедурата може да промени, допълни или да оттегли офертата. След изтичане на крайния срок, участниците не могат да оттеглят или променят офертите си.

5. Всички разходи на участника за участие в процедурата са за негова сметка.

6. За провеждане на процедурата Възложителят с писмена заповед назначава Комисия. Комисията се назначава от Възложителя след изтичане на срока за приемане на офертите.

7. Комисията отваря офертите по реда на тяхното постъпване и обявява ценовите предложения. При извършване на тези действия могат да присъстват представители на участниците.

8. Комисията съставя протокол за разглеждането и оценката на офертите и за класирането на участниците. Протоколът се представя на възложителя за утвърждаване, след което в един и същ ден се изпраща на участниците и се публикува в профила на купувача.

9. Членовете на Комисията и консултантите към нея са длъжни да пазят в тайна обстоятелствата, които са узнали във връзка със своята работа в Комисията.

10. Когато по обективни причини член на Комисията не може да изпълнява задълженията си и не може да бъде заместен от резервен член, Възложителят издава заповед за определяне на нов член.

11. Членовете на комисията и консултантите подписват декларация за съответствие на обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

12. Въз основа на протокола, доклада и проекта на договор Възложителят избира изпълнител на поръчката или прекратява процедурата с мотивирано решение.

IV. Оценяването и класирането на офертите на участниците се извършва по критерия ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНАТА ОФЕРТА, КОЯТО СЕ ОПРЕДЕЛЯ ОТ СЛЕДНИЯ КРИТЕРИЙ: НАЙ-НИСКА ЦЕНА..

Класирането на офертите се извършва по низходящ ред, като на първо място се класира офертата с най-ниска обща цена.

Оферираните цени на всеки артикул и общата цена се закръглят до втория знак след десетичната запетая – напр. 0.01.

При еднаква предложена обща цена от двамата или повече участници, комисията провежда публично жребий за определяне на изпълнител между класираните на първо място оферти, съгласно чл. 58, ал. 3 от ППЗОП.

V. ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Срока на изпълнение е до 30 дни от датата на възлагане на дейностите, предмет на поръчката и включва доставка на долуописаните артикули, както следва:

№	Вид оборудване	Технически и функционални характеристики	мерна единица	Кол-во	Ед. цена	Обща стойност
1	2	3		4	5	9
					С ДДС	С ДДС
1	Гардероб двукрилен	L78 B50 H185 см., материали: ламинирано ПДЧ, PVC кант, МДФ гръб, алуминиеви дръжки	бр.	1	119,00	119,00
2	Гардероб еднокрилен	L66,5 B55 H206 см., висококачествено ламинирано ПДЧ, подвижни рафта и лост	бр.	1	109,00	109,00
3	Гардероб с три врати и 2 чекмеджета	L121 B54,3 H200 см., материал: ПДЧ ламинирано, 2 чекмеджета с метални водачи и огледало на средната врата	бр.	1	128,00	128,00
4	Гардероб	L156 B50 H185 см.материал:	бр.	2	209,00	418,00

	четирикрилен	ПДЧ ламинирано				
5	Диван ъглов, разтегателен холон, клик-клак мех.ляв ъгъл	L305 B202 H86 см.	бр.	1	729,00	729,00
6	Закачалка стенна	L60 B4 H90, висококачествено ЛПДЧ	бр.	3	39,00	117,00
7	Комплект холова маса + 2 табуретки	размери маса: L131 B71 H45 см.материали: закалено прозрачно стъкло 8 мм.,МДФ размери табуретка: D28 H33 см. Материал: еко кожа,	бр.	1	199,00	199,00
8	Нощен шкаф	L50 B38 H45 см. ; ламинирано ПДЧ; алуминиеви дръжки, ролкови водачи	бр.	8	59,00	472,00
9	Ракла	L86 B45 H65 см. ламинирано ПДЧ, ПВЦ кант	бр.	5	49,00	245,00
10	Секция за дневна	L240 B32/42 H172 четири отделни модула- витрина с две врати, ТВ модул с клапваща врата, нисък шкаф с 2 врати и етажерка от висококачествено ламинирано ПДЧ	бр.	1	259,00	259,00
11	Скрин с четири чекмеджета, две вратички и регулируеми крачета	L120 B43 H76 см. висококачествено ЛПДЧ	бр.	1	139,00	139,00
12	Шкаф за обувки	L64 B29 H83 висококачествено ЛПДЧ, вместимост: от 8 до 12 чифта обувки	бр.	3	49,00	147,00
13	Ъглови легла с ракла с вкл. Матраци	легла: L190 B82,6 H59,7/19,7 ракла: L86 B35 H65 см. пружинен механизъм за повдигане на матрака и дъно, висококачествено ЛПДЧ	бр.	4	289,00	1156,00
14	Трапезна маса разтегателна	L120 B80 H75 см от ЛПДЧ и масивни крака	бр.	2	169,00	338,00
15	Трапезен стол	L45,5 B41,5 H44/96 см; тапицирани с дунапрен и еко кожа; масивна дървесина	бр.	10	40,00	400,00
16	Бюро с етажерка	L120 B60 H72 см ламинирано ПДЧ	бр.	3	100,00	300,00
17	Офис шкаф за документи с чекмеджета	L165 B35 H72 см ламинирано ПДЧ	бр.	1	200,00	200,00
18	Шкаф за офиса с	L70 B38 H180 см.;	бр.	1	150,00	150,00

	чекмеджета	ламинирано ПДЧ; ротиращи PVC колелца				
19	Клик-клак канапе за офиса	размери: L180 B90 H75 см. - механизъм за легло: тип клик-клак (3 позиционен) - площ за сън 180/105 см. - тапицерия: дунапрен, вата и допълнителни тапицерски материали - лицев материал: еко кожа	бр.	1	200,00	200,00
20	Офис столове	размери: L60 B47.5 H95/103 см.; тапицерия: дунапрен; 3D текстил тип меш; седалка: дунапрен + 3D текстил меш; облегалка: 3D текстил меш; - въртене на 360° - газов амортизатор за промяна на височината на седене	бр.	12	50,00	600,00
21	Гардероб за офиса	L80 B37 H180 см.; ламинирано ПДЧ	бр.	1	119,00	119,00
22	Маса работна	за 8 души, 284/146см.	бр.	1	527,99	527,99
23	Комплект чинии 18 елемента	за основно ястие, дълбока и десертна чиния	компл	4	30,00	120,00
24	Тенджера	благородна неръждаема стомана, двойно дъно 10литра	бр.	2	30,00	60,00
25	Тенджера	благородна неръждаема стомана, двойно дъно 7литра	бр.	2	27,00	54,00
26	Тенджера	благородна неръждаема стомана, двойно дъно 6литра	бр.	1	19,00	19,00
27	Тиган	алпака с капак 25 см.	бр.	2	15,00	30,00
28	Тава	емайлирана 34 см, дълбока	бр.	2	16,00	32,00
29	Тава	емайлирана 30см., плитка	бр.	2	13,00	26,00
30	Тава	емайлирана, правоъгълна	бр.	1	17,00	17,00
31	Леген	пластмасов, плитък, 38см.	бр.	8	1,60	12,80
32	Леген	пластмасов, дълбок, 38 см.	бр.	2	4,00	8,00
33	Панер	пластмасов	бр.	2	2,90	5,80
34	кош	за дрехите за пране голям	бр.	2	10,00	20,00
35	сушилник	вертикален, с 3 нива	бр.	2	10,50	21,00
36	комплект за подправки	пластмасов /6 бурканчета	компл.	1	3,20	3,20
37	купа за миксер	пластмасова, с дръжка	бр.	2	2,00	4,00
38	купа,	голяма, за салата	бр.	3	1,30	3,90
39	форма за кекс	тефлон	бр.	1	8,70	8,70
40	рендe	четиристенно, метално	бр.	2	4,60	9,20
41	точилка	дървена, 45 см.	бр.	2	2,60	5,20
42	ръкохватки	комплекти	компл.	3	1,50	4,50
43	престилки	кухненски, от плат	бр.	5	2,20	11,00

44	кана	пластмаса, вместимост 1 л.	бр.	2	1,50	3,00
45	бъркалка	метална	бр.	2	2,20	4,40
46	кофа за стирка	пластмасова, на колелца	бр.	4	5,80	23,20
47	стирка	голяма	бр.	4	3,00	12,00
48	дръжка за стирка	метална	бр.	4	2,00	8,00
49	комплект метла и лопата	пластмасови	компл.	2	8,70	17,40
50	решетъчна лъжица	алпака, кръгла	бр.	2	2,20	4,40
51	решетъчна лъжица	алпака, правоъгълна	бр.	1	2,20	2,20
52	купа за супа	порцелан, средна големина	бр.	20	1,30	26,00
53	чаши за вода	стъклени, 6 елемента	компл.	3	4,20	12,60
54	чаши за кафе	порцелан, без чинийка	бр.	15	1,20	18,00
55	чайник	емайлиран, 3,5 литра	бр.	1	20,70	20,70
56	четка за тоалетна	пластмасова	бр.	4	3,20	12,80
57	мелничка за чер пипер	дървена	бр.	1	7,50	7,50
58	преса за чесън	метална	бр.	1	7,00	7,00
59	отварачка за консерва	метална	бр.	2	4,20	8,40
60	парти грил	инокс, 800 W	бр.	1	22,00	22,00
61	четка за под	пластмасова	бр.	1	2,20	2,20
62	четка за ъгли	пластмасова	бр.	1	1,00	1,00
63	четка за дрехи	дървена дръжка, изкуствен косъм	бр.	2	2,00	4,00
64	гевгир за спагети	емайлиран, голям	бр.	1	9,50	9,50
65	гевгир за брашно	метален	бр.	1	2,30	2,30
66	цедила	комплект, пластмасови	компл.	1	2,50	2,50
67	кошница за щипки	пластмасова	бр.	2	0,80	1,60
68	поднос	метален, кръгъл	бр.	2	3,60	7,20
69	бъркалки	комплект, дървени	бр.	1	1,70	1,70
70	лопатка за смет	метална	компл.	2	2,90	5,80
71	метли, обикновени	с дълги дръжки	бр.	2	4,80	9,60
72	купа за салата	голяма, пластмасова	бр.	1	5,90	5,90
73	Копч за отпадъци	пластмасов, с педал, 12литра	бр.	10	10,40	104,00
74	нощни лампи	настолна	бр.	4	12,20	48,80
75	гювеч	глинен, голям	бр.	1	17,30	17,30
76	миксер	мощност 450 W, 2 приставки за леко тесто, 2 приставки за тежко тесто	бр.	1	19,80	19,80
77	пасатор	метален накрайник, 300 W	бр.	1	22,80	22,80
78	закачалки за дрехи	пластмасови	бр.	50	0,45	22,50
79	четка за тоалетна чиния	метална	бр.	4	3,20	12,80
80	резачка за яйца	метална	бр.	1	1,80	1,80
81	моп за баня	с усилен телескопична дръжка	бр.	2	7,50	15,00

82	кръгла четка, с дръжка	синтетични влакна	бр.	2	4,90	9,80
83	кофи	пластмасови, 15литра	бр.	2	3,00	6,00
84	кърпи за прах	микрофибър	компл.	3	1,00	3,00
85	швантух	абсорбираща кърпа	бр.	3	1,00	3,00
86	домакински гъби	1 комплект -10 бр	компл.	1	1,00	1,00
87	домакинска тел	по 6 бр.	компл.	1	1,40	1,40
88	мушама за маса	1м X 1,40м	бр.	2	6,00	12,00
89	четка за стъкла	пластмасова	бр.	2	8,10	16,20
90	стелка за баня	силиконова	бр.	3	3,00	9,00
91	изтривалка	гумирана	бр.	1	6,80	6,80
92	мерителна кана	пластмасова, 1 л.	бр.	1	0,90	0,90
93	стълба	метална, с 4 стъпала	бр.	1	40,00	40,00
94	нож голям	пластмасова дръжка, острие неръждаема стомана	бр.	2	7,00	14,00
95	нож среден	пластмасова дръжка, острие неръждаема стомана	бр.	2	6,00	12,00
96	нож малък	пластмасова дръжка, острие неръждаема стомана	бр.	2	4,00	8,00
97	белачка за картофи		бр.	4	1,30	5,20
98	вилници, големи	неръждаема стомана	бр.	20	1,00	20,00
99	лъжици, големи	неръждаема стомана	бр.	20	1,00	20,00
100	вилници, малки	неръждаема стомана	бр.	20	0,70	14,00
101	лъжици, малки	неръждаема стомана	бр.	20	0,70	14,00
102	лъжица за салата	пластмасови	бр.	2	2,00	4,00
103	черпак, среден	алпака	бр.	3	4,00	12,00
104	дъска за рязане	пластмасова, голяма, правоъгълна	бр.	3	8,40	25,20
105	сушилник за чинии	неръждаема стомана	бр.	2	10,00	20,00
106	сушилник за прибори	пластмасов	бр.	2	3,00	6,00
107	маса за гладене	дължина: 120см, широчина на плота -33см, височина- 3 позиции	бр.	2	24,20	48,40
108	ютия	МОЩНОСТ 2300 W, незалепащо покритие, ВЕРТИКАЛНА ПАРА	бр.	1	50,00	50,00
109	панер за хляб	метал и пластмаса	бр.	3	2,50	7,50
110	кафеварка	Капацитет: 6 чаши, Алуминиев корпус,Отделяща се кана с дръжка	бр.	1	12,40	12,40
111	чаршаф, долен	памучен	бр.	8	11,00	88,00
112	калъфка за възглавница	памучна	бр.	8	3,00	24,00
113	одеяло	гумирана непромокаема основа (135x120см)	бр.	8	17,00	136,00
114	шалте	сатен	бр.	8	18,00	144,00
115	бельо за единично легло	памучен сатен, 4 части	бр.	8	63,00	504,00

116	възглавница	полиестер	бр.	8	8,00	64,00
117	пердета плътни		м.	60,8	7,56	459,25
118	пердета тънки, тюлени		м.	24,8	8,52	211,40
119	Пералня	вид: фронтално зареждане обороти: 1400 1/min енергиен клас: a+++ -30% капацитет: 8.0 kg консумация на вода: 45 l	бр.	1	879,00	879,00
120	Готварска печка	енергиен клас А, керамични котлони, 6l обем на фурната, размери: 600/850/600	бр.	1	829,00	829,00
121	Хладилник с фризер	344 л, Клас A++, Н 201 см, Инокс	бр.	1	969,00	969,00
122	Микровълнова фурна	21 L/700 W/ГРИЛ 800 W	бр.	1	149,00	149,00
123	Абсорбатор	КАПАЦИТЕТ: 540 m3/h	бр.	1	149,00	149,00
124	Миксер&Блендер	300 w, 2 бъркалки и 2 куки за тесто от неръждаема стомана	бр.	1	54,00	54,00
125	Фритюрник	900 W, Вместимост - 1.5 л., незалепващо покритие,иноксов корпус с ненагриващи се дръжки.	бр.	1	65,00	65,00
126	Тостер	Мощност: 750W 6 степени на изпичане	бр.	1	33,00	33,00
127	Телевизор LED	48" / 121 см, Full HD	бр.	1	799,00	799,00
128	фризер ракла	400L, е-клас A+	бр.	1	649	649,00
129	PC втора употреба марков	процесор Core 2 Duo E7500 2.93GHz или Core 2 Duo E8400 3.0 GHz или Core 2 Duo E8500 3.16 GHz, RAM мин 4 GB, HDD мин. 160 GB, гаранция 2 години.	бр.	3	200	600
130	Монитор	дисплей: led размер на екрана в inch: 19.5 " резолюция: 1366x768 контраст: 100 000 000	бр.	3	149	447
131	Принтер лазерен цветен	Формат A4 Резолюция 600 x 600 dpi Скорост 16 стр./мин. Памет 8 MB	бр.	1	259	259
132	Мишка	1200 dpi оптичен сензор	бр.	3	9,9	29,7
133	Клавиатура	USB клавиатура; 104 нископрофилни тихи бутони	бр.	3	16,5	49,5
134	Климатик инверторен	е-клас A++ с отоплителна мощност 12000 BTU с безплатен монтаж и гаранция мин. 3 години	бр.	3	1400	4200
135	Медицински шкаф	Здрава конструкция от листова стомана с прахово	бр.	1	250	250

		полиестерно покритие. Долно отделение с една или две врати (ламинат или стомана) и един метален рафт. Горно отделение с една или две стъклени врати и три стъклени рафта				
ОБЩА ЦЕНА БЕЗ ДДС						17098.03
ОБЩА ЦЕНА С ДДС						20517.64

Забележка: Цените в таблицата са със включен ДДС.